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Zlewozmywak Franke FX FXG 611-78
FRAGRANIT+ ONYX Szybka wysytka!

Cena 949,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy 114.0528.644
Kod producenta 114.0528.644
Producent FRANKE

Opis produktu

Nowoczesna linia, do ktérej nalezg zlewozmywaki wbudowywane FX, zostata zainspirowana ksztattem samochodéw F1, a jej
cechy charakterystyczne to

Okragta ostona odptywu wykonana ze stali szlachetnej

Korek automatyczny Flow Pro wykonany z uzyciem technologii Sanitized, sterowany okragtym pokrettem wykonczeniu
stal szlachetna.

Ksztatt zlewozmywaka, geometryczne linie oraz zgodnos¢ z aktualnymi trendami

Potozenie baterii (z boku zlewozmywaka) pozwala zwiekszy¢ przestrzen robocza w zlewozmywaku

Pochyty ociekacz zapobiega gromadzeniu sie wody

Specyfikacja produktu

New

Zlewozmywak wbudowywany

Sanitized

Fragranite anti-acid

Fragranite anti-scratch

Fragranite anti-UV

Fragranite shockproof

Ukryty przelew

Bowl Radius 10

Dane techniczne

Informacja o produkcie
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Minimalna szer. podbudowy

Rozmiar odptywu
Typ przelewu

lloé¢ otwordw (pod baterie, pokretto korka automatycznego,

inne)

Dtugos¢ produktu
Szeroko$¢ produktu
Dtugos¢ duzej komory
Szerokos¢ duzej komory
Gtebokos$¢ duzej komory
llo$¢ komor

Dtugos¢ wyciecia
Szeroko$¢ wyciecia
Wyciecie wg szablonu
Potozenie ociekacza

Numer katalogowy

FUN#

450.00 mm

31/2"

ukryty

2 podfrezowane otwory @ 35mm

780.00 mm
500.00 mm
325.00 mm
435.00 mm
200.00 mm

1

760.00 mm
480.00 mm

nie

model odwracalny

114.0528.644
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